
 

 

 

 

 

司 会 立浪 会場監督  点 鐘 室崎 会長 

国歌斉唱／ロータリーソング 

ゲスト  

2019-2020 年度 ｶﾞﾊﾞﾅｰ   松本 耕作 氏 

富山第 3 分区 ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐  齋藤 彰  氏 

地区副幹事         中島 史享 氏 

金沢香林坊ロータリークラブ 四十万谷 正久氏 

金沢香林坊ロータリークラブ 丹波 成輔 氏 

 ～地区大会 PR～ 

会長挨拶／報告 

幹事報告    

■配布⇒地区大会パンフレット 

■次々年度会長候補者選考委員会⇒ 

本日 例会後 桐の間 

■呉羽同好会⇒ 

８/２４（土）呉羽カントリークラブ 

 立山コース１１時２２分スタート 

委員会報告 

■環境保全委員会（中川委員長） 

⇒前田公墓所清掃奉仕 ９／８（日）７:００～ 

■雑誌委員会（吉岡副委員長）⇒ロータリーの友 紹介 

＜ ニコニコＢＯＸ 14 件 50,000 円 ＞ 

松本 耕作ガバナー／公式訪問にまいりました。宜しく

お願い申し上げます。 

齋藤 彰ガバナー補佐／本日は宜しくお願い致します。 

金沢香林坊 RC 地区大会実行委員会  

四十万谷様、丹波様／本日は地区大会の PR に参りま

した。貴重なお時間をいただき誠に有難うございま

す。当日お待ち申し上げております。 

室崎会長／本日はガバナー公式訪問です。松本耕作ガ

バナー宜しくご指導の程お願い申し上げます。 

駒井副会長／本日はガバナー公式訪問です。ようこそ

高岡ロータリークラブへ。 

永田君／松本ガバナーをお迎えいたしました。よろし

くお願い致します。 

竹中君／松本ガバナーようこそ高岡 RC へ。お盆休み

に 9 日間かけて上高地から北アルプスを縦走。直線

距離で 150 キロ、195 時間歩き、50 余りの山頂を踏

み、累積の登り下りの合計 2 万 2 千メートルの冒険

でした。落ちたら死ぬような難所をいくつも通り、寿 

命が縮みました。台風のため当初予定の親不知までは

到達しませんでしたが、昨年は親不知から登ったの

でこれで北アルプスが端から端まで繋がりました。 

菅野君／高岡商ナインお疲れさまでした。感動をあり

がとう！ 

㔟藤君／庄川納涼花火、瑞龍寺ライトアップ、おとぎの

森ペーパークラフト展など多くの皆様に来場いただ

き有難うございました。西村様、加茂様、四津谷様、

石崎様、感謝申し上げます。 

石崎君／8 月 11・12 日に開催しました瑞龍寺夏の祈り

と大福市多くの来場者があり無事終了させていただ

きました。有難うございます。 

牧野君／前回、皆出席表彰を頂きました。有難うござい

ます。室崎年度スタートで出席できませんでした。申

し訳ありません。皆出席表彰を頂き有難うございま

した。誕生日祝いを頂き有難うございました。 

多田君／皆出席祝ありがとうございました。 

高岡万葉 RC 円酒様／この度は貴クラブ様よりお見舞

いを頂きまして有難うございます。ご厚情に感謝申

し上げます。まだ全快とまではいきませんが、明日

の例会から仕事に復帰したいと思っております。ま

た宜しくお願い致します。本当に有難うございまし

た。 

 

 

 

２０１9‐20年度 【ガバナー／松本 耕作】                         第３２88回 

高岡ロータリークラブ              ２０１９／8／22 

会長／室崎 靖 幹事／金森 健祐                      No.７

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：１９５１／１１／１５  チャーターナイト：１９５２)／４／１５ 創立順位：No.68 

 

 

◇本日のプログラム◇ 
 

松本 耕作ガバナー 

         公式訪問 

 

 

 

 


